



Knarami ApS

**Smallegade 46, 2
2000 Frederiksberg**

CVR nr. 38 34 43 07

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022
6. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent

Navn: Karsten Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Knarami ApS
Smallegade 46, 2
2000 Frederiksberg

CVR nr.: 38 34 43 07
Stiftet: 17. januar 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Karsten Madsen

Bankforbindelse:

Sparekassen Danmark

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er en kunstindustrivirksomhed med udgangspunkt i keramik. Virksomheden udvikler, sourcer, markedsfører og sælger produkter til førende butikker i primært Nordeuropa inden for ovennævnte produktområde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 2.902 efter skat.

Aktiviteten i regnskabsåret har ikke været i det omfang som forventet, og selskabet har haft stigende driftsomkostninger som følge af uro i Europa med bl.a. krig og stigende inflation (stigende renter og priser), Derfor udgør årets resultat et større underskud og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afstået sin hovedaktivitet og dermed fået tilført likviditet til at kunne betale de overforfaldne kreditorer samt de øvrige kreditorer i takt med at de forfalder til betaling i 2023. I øvrigt er der forhandlet en "Earn-Out" frem til 31. december 2027, hvor selskabet løbende vil modtage indtægter, der skal give selskabet mulighed for at få tilført likviditet til at kunne betale den ansvarlige lånekapital, der er indregnet som langfristede gældsforpligtelser, i takt med at den forfalder til betaling. Derfor aflægges årsregnskabet for 2022 under forudsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		1.119.336	2.172
Personaleomkostninger	2	-3.086.834	-2.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-59.054</u>	<u>-100</u>
Driftsresultat		-2.026.552	-755
Andre finansielle indtægter	4	5.244	7
Andre finansielle omkostninger	5	<u>-684.842</u>	<u>-282</u>
Resultat før skat		-2.706.150	-1.030
Skat af årets resultat	6	<u>-195.772</u>	<u>224</u>
Årets resultat		<u>-2.901.922</u>	<u>-806</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.901.922</u>	<u>-806</u>
I alt disponering		<u>-2.901.922</u>	<u>-806</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede varemærker	7	0	5
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	5
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	6.928	58
Indretning af lejede lokaler	9	0	3
Materielle anlægsaktiver i alt		6.928	61
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	10	101.250	101
Finansielle anlægsaktiver i alt		101.250	101
Anlægsaktiver i alt		108.178	167
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		4.859.448	5.061
Varebeholdninger i alt		4.859.448	5.061
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		779.343	3.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	38
Andre tilgodehavender		7.080	0
Periodeafgrænsningsposter		54.307	6
Udskudte skatteaktiver		0	195
Tilgodehavender i alt		840.730	3.405
Likvide beholdninger		0	101
Omsætningsaktiver i alt		5.700.178	8.567
Aktiver i alt		5.808.356	8.734

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		50
Overført resultat		1.070
Egenkapital i alt		1.120
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Ansvarlig lånekapital	11	1.859
Anden gæld		131
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.990
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		3.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.174
Anden gæld		828
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		5.624
Gældsforpligtigelser i alt		7.614
Passiver i alt		8.734
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	
	13	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	50.000	1.069.624
Årets resultat	0	-2.901.923
	0	-2.901.923
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.832.299
Egenkapital, ultimo		<u>-1.782.299</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Going Concern

Selskabet har oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har været i det omfang som forventet, og selskabet har også haft stigende driftsomkostninger som følge af uroen i Europa med bl.a. krig og stigende inflation (stigende renter og priser). Derfor har selskabet et større underskud i regnskabsåret, hvilket har betydet, at selskabet har tabt sin selskabskapital.

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning afstået sin hovedaktivitet og dermed fået tilført likviditet til at kunne betale de overforfaldne kreditorer samt de øvrige kreditorer i takt med at de forfalder til betaling i 2023. I øvrigt er der forhandlet en "Earn-Out" frem til 31. december 2027, hvor selskabet løbende vil modtage indtægter, der skal give selskabet mulighed for at få tilført likviditet til at kunne betale den ansvarlige lånekapital, der er indregnet som langfristede gældsforpligtelser, i takt med at den forfalder til betaling. Derfor aflægges årsregnskabet for 2022 under forudsætning for fortsat drift.

		2021 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.654.388	2.440
Pensioner	392.490	364
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	39.956	23
Personaleomkostninger i alt	3.086.834	2.827
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	5	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5.336	10
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	53.718	90
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	59.054	100
4 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.244	0
Øvrige finansielle indtægter	0	7
Andre finansielle indtægter i alt	5.244	7

Noter

		2021 tkr.
5 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	23
Øvrige finansielle omkostninger	422.891	259
Valutakursreguleringer	59.235	0
Kurstab, tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	202.716	0
Andre finansielle omkostninger i alt	684.842	282
6 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	195.772	-224
Skat af årets resultat i alt	195.772	-224
7 Erhvervede varemærker		
Anskaffelsessum, primo	53.340	53
Anskaffelsessum, ultimo	53.340	53
Af-/nedskrivninger, primo	-48.003	-37
Årets afskrivninger	-5.337	-11
Af-/nedskrivninger, ultimo	-53.340	-48
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	416.820	417
Anskaffelsessum, ultimo	416.820	417
Af-/nedskrivninger, primo	-358.914	-280
Årets afskrivninger	-50.978	-79
Af-/nedskrivninger, ultimo	-409.892	-359
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.928	58
9 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	54.610	55
Anskaffelsessum, ultimo	54.610	55
Af-/nedskrivninger, primo	-51.870	-41
Årets afskrivninger	-2.740	-11
Af-/nedskrivninger, ultimo	-54.610	-52
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3

Noter

		2021 tkr.
10 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	101.250	101
Anskaffelsessum, ultimo	101.250	101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.250	101

	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
11 Langfristede gældsforpligtigelser				
Ansvarlig lånekapital	0	1.581.511	494.322	2.075.833
Anden gæld	0	0	135.369	135.369
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	1.581.511	629.691	2.211.202

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. Madsen 73 Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2022 tkr.	2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		
Leasingforpligtelser	300	0
Forpligtelser i henhold til huslejekontrakter frem til udløb	113	114
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	413	114

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelse, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar- og eller materiel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.646.